1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO Nº 08

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PÓS RECURSO

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES – PÓS RECURSO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2023

O Prefeito da PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna público o Comunicado de Homologação das Inscrições – Pós-Recurso e
Deferimento e Indeferimento das Inscrições – Pós Recurso, do Concurso Público – Edital nº 01/2023.

INFORMA, que os recursos interpostos foram considerados deferidos, conforme relação abaixo:

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO MOTIVO DO DEFERIDO

ADRIANA C DE CAMPOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Inscrição Homologada – Pagamento Confirmado.

AMANDA FRANCIELE DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO Inscrição Homologada – Pagamento Confirmado.

CAMILA APARECIDA LOPES VIEIRA SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM Inscrição Homologada – Pagamento Confirmado.

CASSIA PRISCILA DE CAMPOS ARALDO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO Inscrição Homologada – Pagamento Confirmado.

CRISTIANE RODRIGUES FOGAÇA COLETOR DE LIXO Inscrição Homologada – Pagamento Confirmado.

FERNANDA CRISTINA DOS SANTOS E SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO Inscrição Homologada – Pagamento Confirmado.

KELLY OLIVEIRA TOBIAS DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Inscrição Homologada – Pagamento Confirmado.

PRISCILA TOMÁS DA SILVA DIAS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO Inscrição Homologada – Pagamento Confirmado.

ROMEU RODRIGUES DE MORAES JUNIOR
ENFERMEIRO DA ESTRATÉGIA DA

SAÚDE DA FAMÍLIA
Inscrição Homologada – Pagamento Confirmado.

YASMIN BASTOS NICOLAU MOREIRA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO Inscrição Homologada – Pagamento Confirmado.

Informa, ainda, que os demais recursos interpostos contra a Homologação das Inscrições e Deferimento e

Indeferimento das Inscrições foram analisados e julgados improcedente.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 01/2023, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedida o presente Comunicado.

Itapetininga/SP, 14 de julho de 2023.

JEFERSON RODRIGO BRUN

PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPETININGA

REALIZAÇÃO: